江苏今世缘酒业股份有限公司 关于合资设立投资基金的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 投资标的名称:以自有闲置资金1亿元通过增资全资子公司上海西缘投 资管理有限责任公司,与广发证券股份有限公司全资子公司广发信德投 资管理有限公司及其子公司广发信德智胜投资管理有限公司共同发起设 立"珠海广发信德今缘股权投资基金(有限合伙)"(以企业登记机关 最终核准的名称为准)
- 投资金额:1亿元人民币
- 特别风险提示:本项目尚未签订相关协议,项目及投资收益存在不确定 性。敬请广大投资者理性投资,注意风险。

江苏今世缘酒业股份有限公司(以下简称"今世缘"或"公司")于 2016 年5月5日披露了《关于合资设立投资基金的公告》(公告编号: 2016-020), 根据信息披露业务指引,现对合资设立投资基金的相关事宜补充公告如下:

一、合作方介绍

本次直接投资主体为公司全资子公司上海酉缘投资管理有限责任公司(以下 简称"上海酉缘")、广发证券股份有限公司全资子公司广发信德投资管理有限 公司(以下简称"广发信德")、广发信德投资管理有限公司全资子公司广发信 德智胜投资管理有限公司(以下简称"广发信德智胜")。

1、上海酉缘

名称: 上海酉缘投资管理有限责任公司

注册号: 310110000742541

类型:有限责任公司(法人独资)

法定代表人: 王卫东

注册资本: 2900 万人民币

住所: 上海市杨浦区长阳路 2467 号 12 号楼 301 室

经营期限: 自 2015年5月29日至 长期

经营范围:投资管理,资产管理,实业投资,投资咨询,企业管理咨询,商 务信息咨询(以上咨询不得从事经纪),广告设计,制作、代理、发布。【依法 须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

登记机关: 杨浦区市场监督管理局

截至 2015 年 12 月 31 日,上海酉缘经审计总资产 50,687,293.91 元,净资产 28,672,559.91 元; 2015 年度营业收入 0 元,净利润-327,440.09 元。

上海酉缘为今世缘全资子公司。

2、广发信德

名称:广发信德投资管理有限公司

统一社会信用代码: 916501006824506815

类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 曾浩

注册资本: 280000 万人民币

营业期限: 自 2008年12月3日至长期

住所:新疆乌鲁木齐经济技术开发区喀什西路 545 号美丽家园 3 层办公楼 45 号房间

经营范围:许可经营项目:无。一般经营项目:股权投资;为客户提供股权投资的财务顾问服务及证监会同意的其他业务。(依法须经批准的项目,经相关

部门批准后方可开展经营活动)

登记机关:新疆维吾尔自治区工商局经济技术开发区分局

截至 2015 年 12 月 31 日,广发信德经审计总资产 5,096,438,521.99 元,净资产 4,924,962,953.80 元; 2015 年度营业收入 33,738,965.22 元,净利润511,734,959.59 元。

广发信德投资管理有限公司为广发证券股份有限公司全资子公司,与今世缘 不存在关联关系。

广发信德不属于《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法试行》中规定的非公开募集资金,以进行投资活动为目的设立的公司或者合伙企业。

广发信德与公司不存在关联关系或利益安排,与公司控股股东、实际控制人、 董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排,未以直接或间接形式持 有公司股份。

3、广发信德智胜

名称:广发信德智胜投资管理有限公司

统一社会信用代码: 91440400323252405W

类型:有限责任公司(法人独资)

法定代表人: 陈重阳

注册资本: 5000 万人民币元

营业期限: 自 2014年11月18日至长期

经营范围:章程记载的经营范围;受托管理股权投资基金企业,从事股权投资、投资管理以及相关咨询服务。

经营场所: 珠海市横琴新区宝华路 6号 105 室-1378

登记机关:珠海市横琴新区工商行政管理局

广发信德智胜为广发信德投资管理有限公司全资子公司,为广发证券股份有限公司全资孙公司,与今世缘不存在关联关系。

截至 2015 年 12 月 31 日,广发信德智胜经审计总资产 5359. 10 万元,净资产 2659. 39 万元; 2015 年度营业收入 1125. 18 元,净利润-2340. 61 万元。

广发信德智胜已通过中国证券投资基金业协会的审核,具备私募投资基金管理人资格(登记编号: P1007208)。

广发信德智胜与公司不存在关联关系或利益安排,与公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排,未以直接或间接形式持有公司股份。

二、投资基金的基本情况

- 1、投资基金名称:珠海广发信德今缘股权投资基金(有限合伙)(以企业登记机关最终核准的名称为准)
 - 2、合伙企业拟出资情况如下:

合伙人	合伙人类型	出资	出资数额	出资比例
		方式	(万元)	
广发信德智胜投资管理有限公司	普通合伙人	货币	100	0.4%
广发信德投资管理有限公司	有限合伙人	货币	14,900	59.6%
上海酉缘投资管理有限责任公司	有限合伙人	货币	10,000	40.0%
合计			25,000	100%

3、基金存续期:基金拟存续期为4年,4年后未能完成所有投资项目退出的,可根据实际情况由基金管理人决定存续期顺延最多2年。

三、本次投资对上市公司的影响

本次投资是在确保公司主营业务运作正常情况下以自有闲置资金进行支付,

不会影响公司现金流的正常运转,不会对公司的日常经营管理造成影响。

四、本次投资的风险分析

本项目尚未签订相关协议,基金管理模式、投资模式等仍在商洽中,项目及 投资收益存在不确定性。敬请广大投资者理性投资,注意风险。

待协议签定后,公司将及时按照《上市公司与私募基金合作投资事项信息披露业务指引》、《公司章程》等法律法规的要求披露协议主要内容及投资事项进展情况。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司 董事会 二〇一六年五月七日